平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期（累計）の業績は、主要顧客のひとつである電機業界の景況感悪化を懸念して厳しい状況を予測しておりま
した。当第１四半期の業績は主力商品を中心とした保守契約の更新が堅調に推移し、計画を上回ることができましたが、
当第２四半期は期初の予測通り全般的に厳しい事業活動となりました。そのような状況下、注力した大型案件等の受注活
動が概ね進捗したことに加え、原価率を改善することにより収益の改善に努めました。
その結果、当第２四半期（累計）の業績は、売上高、利益が計画値を上回る見通しとなりましたので、上記のとおり修正い
たします。
なお、当通期業績予想につきましては、精査中であります。

以 上

平成24年10月16日
各 位

上場会社名 サイバネットシステム株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 邦明
（コード番号 4312）
問合せ先責任者 取締役 高橋 宏
（TEL 03-5297-3010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,100 260 285 152 488.11
今回修正予想(B) 7,183 381 412 194 622.63
増減額(B-A) 83 121 127 42
増減率(%) 1.2 46.5 44.6 27.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

7,056 614 599 324 1,041.58

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,281 541 541 333 1,068.74
今回修正予想(B) 6,315 628 642 391 1,254.88
増減額(B-A) 34 87 101 58
増減率(%) 0.5 16.1 18.7 17.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 6,225 858 823 513 1,647.76